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Zestaw 6 Pojazdów Rolniczych Traktor
Kombajn Metalowe Elementy

Numer katalogowy 5905214978020

Kod producenta 5905214978020

Szerokość towaru w centymetrach 6

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 3 lat

Wiek dziecka 3+

Długość towaru w centymetrach 32

Wysokość towaru w centymetrach 16

Waga gabarytowa w gramach 512

Płeć Chłopcy

Opis produktu

Zestaw Maszyn Rolniczych

Pojazdy Farmerskie 6 sztuk

Traktor Kombajn + Maszyny

Zestaw Maszyn Rolniczych to doskonały pomysł na prezent dla każdego małego
fana maszyn rolniczych. W zestawie znajdziemy dwa traktory oraz kombajn z

metalowymi elementami dzięki czemu zestaw posłuży przez długi czas, a mały
farmer będzie mógł wymyślać wiele scenariuszy zabawy i rozwijać swoją

wyobraźnię ! Zabawa przy użyciu rozbudowanego zestawu zabawek imitujących
maszyny rolnicze, to nie tylko wiele radości, ale również zdobywanie wiedzy o

otaczającym dziecko świecie i zasad dotyczących produkcji żywności. Zestaw to
komplet niezbędnych w polu maszyn rolniczych.

Znajdziemy tu:

- dwa traktory (jeden z łyżką)

- kombajn z prasą ,

- dwuosiową przyczepę do rozsiewania

 - przyczepa
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Wszystkie elementy można ze sobą dowolnie łączyć. Ciągniki posiadają metalową
karoserię i realistycznie odwzorowane detale poszczególnych części i podzespołów.

Wewnątrz kabiny kierowcy widać szczegóły kolumny kierownicy, rozbudowany
panel sterujący pracą traktora oraz podłączonych do niego maszyn. Na zewnątrz

uwagę przykuwa układ wydechowy z kominem, schodki, a także zaczep.

 Opryskiwacz posiada jedną oś znajdującą się na dużych kołach.

Ponadto wyposażony jest w dwa ramiona, które rozkładają się dwustopniowo, a
także w ruchomą klapkę wlewu substancji do opryskiwania. Każda z maszyn może

być zamiennie przyczepiona do każdego z ciągników.

Mechanizm podłączenia wymaga jedynie delikatnego ugięcia haka w dół i wsunięcia
na niego dyszla z oczkiem zaczepowym.

Wymiary opakowania: 16 cm x 32 cm x 5,5 cm
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